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A SAO PAULO TURISMO S.A. torna publico os RESULTADOS FINAIS da SELEGAO PUBLICA SIMPLIFICADA para

SAO PAULO TURISMO S.A.

EDITAL 004/2010

SELECAO PUBLICA SIMPLIFICADA

S CAIP

preenchimento de vagas e formacdo de cadastro reserva para APRENDIZ, nos termos do Edital 004/2010.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados de acordo com os Critérios de Desempate,

previstos no Edital.

Os candidatos que ndo atingiram a nota de corte na primeira fase poderdo obter informacGes sobre seu

desempenho no site www.caipimes.com.br, através de sua identificacdo do nimero de inscri¢cao e CPF.

Nao houve candidato habilitado como pessoa portadora de deficiéncia.

INSCRIGAO
630032
630308
630534
630355
630823
630102
630249
630423
630018
630866
630629
630741
630399
630189
630498
630935
630472
630912
631067
630677
630192
630989
630213
631080
630427
630247
630751
630327
630523
630974
630014
630217
630173
630678
630295
630528
630120
630263

NOME
GABRIEL GONZALEZ DE ALMEIDA

VITOR FERNANDES JAGUANHARO CARVALHO

IGOR MOURA AUGUSTINELI

JONAS DOS SANTOS RIBEIRO

VICTOR BASTOS

LUIGI JANES GALDERISI

HEITOR AKIO KIMURA

ALINE IKEMORI

TATIANE GONSALES CAMPAGNA
VICTOR CARRAMASCHI CORREA
NICOLY SIMOES DE MELO

LUIZ HENRIQUE FERREIRA PONTES
VINICIUS MATOS DA SILVA

MARINA CARDOSO MONROE DA SILVA
TATIANE AZEVEDO GANDRA

NICOLLY OLIVEIRA SANTOS

MARCO AURELIO KERCHNER PAIXAO
GIOVANNE MAZZONETTO GONCALVES
THAIS GONCALVES PORFIRIO

LUCAS GABRIEL FAUSTINO DE ARAUJO
LAIS CARAVELLI HAUSSMANN ZAGO
OLGA RAFAELA REGATIERI BRISOLA
PEDRO PUERTAS SILVEIRA

MARISSOL GUIMARAES CABRAL
SHEYLLA CEZARIO DE JESUS SANTOS
RUTH ALVES DA SILVA

FELIPE BASTOS

SERGIO SEIJI SAMPE

PEDRO OLIVEIRA SEGUNDO

DANIELE APARECIDA DE CANHA SILVA
BEATRIZ NUNES DA SILVA

SAMUEL VENTINO CARDOSO

WENDEL DE SOUSA DA SILVA

CAIO BASTOS ROCHA

REBECA DE SOUZA SANTOS

SALEM DA SILVA PINTO
REJANILYS DE ASSIS FERREIRA

FLAVIA MAYUMI YOTSUMOTO DA SILVA

DOCUMENTO
00000384071557
00000378182778
00000387162987
00000366414999
00000523939371
00000378159185
00000375952159
00000392629501
00000440829975
00000366661930
00000483147497
0000036539726X
00000432556862
00000335727165
00000360039285
00000368885239
00000487809737
0000038345377X
00000433976755
00000375014792
00000475484496
00000493187297
00000477468512
00000379268747
00000376602260
00000460356938
00000482452936
00000325128066
00000372472552
0000040954646X
00000424292841
00000491597927
00000494037222
0000037482471X
0000043457126X
00000368633111
00000490906266
00000364948979

MEDIA FINAL

94,00
92,00
92,00
92,00
88,00
88,00
88,00
86,00
84,00
82,00
82,00
82,00
82,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
74,00
74,00
74,00
74,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00

CLASSIFICAGAO FINAL
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630564
630113
630402
630687
630906
630727
630808
630462
630084
630071
630668
630280
630304
630536
630602
630460
630118
630182
630448
630088
630178
630397
630337
630492
630901
630463
630054
630888
630005
630894
630684
630863
630322
630801
630643
630419
630768
630524
630500
630653
630482
630336
630541
630288
630318
630223
630145
630675
630809
630441
630070
630544

KEVIN LUIS MELO CARDOSO
CAIO ZAG FARIA BARBOSA
LETICIA FAIM MACHADO

JOAO PAULO MONTEIRO LANERI
VINICIUS ROCHA BARBOSA
KAIQUE ASSUNCAO DA SILVA
PRISCILLA PETRIS FAZZOLARI
CAROLINE PAOLA COTS

LUIS FERNANDO YOTSUMOTO DO NASCIMENTO
CHRISTOFFER VIANA DA SILVA
ADRIAN TAKEO HUFF

RODRIGO GONCALVES SILVA
LUCAS PALAZONI CAMPOS
ROBERT ALMEIDA SILVA
PAMELLA OLIVEIRA GONCALVES
MANOELA PESSOTA DA SILVA
TIAGO FARIAS MORAIS

YGOR DE CAMPOS JOARES

RODRIGO CESAR APARECIDO CYRILLO DOS SANTOS

FERNANDA PRISCILA LUCAS

JOAO LUCAS GONCALVES MARQUEZINI
GABRIELLE CHRISTINA NICACIO

JEAN DE OLIVEIRA

MARCELA MARIANA CAVALCANTI SILVA
MAGNO ALVES DA SILVA

LETICIA SUGUIMOTO

STEPHANIE MENDES FERNANDES DOS SANTOS
RODRIGO TEMPOS DE CARVALHO PEREIRA
LUCAS GOMES

ATILA MAGNO NOGUEIRA VIANA
MATHEUS MARQUES MACHADO

SARA DANTAS DA CRUZ

INGRID MARTINS FERREIRA

ANNIELY DE OLIVEIRA

FABIO SILVA GOMES DOS SANTOS

GABRIEL HENRIQUE SANTOS MASCARENHAS
WENDEL PARESCHI FERREIRA

ALEXANDRE VICTOR SANTOS MASCARENHAS
VIVIANNE AUGUSTA SANTOS NASCIMENTO
JOHNATTAN COSTA SANCHES

MATHEUS VINICIUS LUZ DANTAS

VALESCA ANTUNES BANDEIRA

MARCOS GUERREIRO VIVIANI

RAUL GOMES FELIPE

JEFFERSON CAVALCANTE DA SILVA

VICTOR BARROS SEVECENCO

GABRIEL VIGHETTO

CARLOS ALBERTO ALCANTARA LOPES
NICOLAS ALVES TARTAROTI

KAROLYN RODRIGUES DE BRITO

BRUNO SOEIRO FELIPE

LUIZ GUILHERME MARTINHO SAMPAIO ITO

00000472208895
00000487742643
0000042658630X
00000440068125
00000364764235
0000047888963X
00000459907256
00000464483098
00000364949132
00000356481992
00000376287846
00000364505862
00000375840291
00000362729670
00000437834657
00000456434926
00000492196412
0000036284589X
00000460350468
00000442408420
00000361439933
00000448852093
00000361608846
0000043013955X
0000039437793X
00000383291318
00000428528843
00000429205521
00000481647107
00000482189630
00000465772390
00000438703650
00000449244878
00000493297467
00000431804059
00000484969626
00000437770874
00000394585082
00000363141194
00000344288328
00000435394939
00000367013861
00000442289534
00000492021880
00000442891672
00000391554979
00000437322348
00000372235335
0000049104866X
00000475979175
00000434151518
00000357476712
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